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Indicatori trezorerie

COMUNA OITUZ

0l1.Venituri

realizare a veniturilor

realizare a veniturilor proprii

finantare din venituri proprii

autofinantare

autonomie decizionala

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in
anul anterior (se calculeaza trimestrial)

Estimatul

anual din venituri fiscale

02.Cheltuieli

Ponderea sectiunii de functionare

Ponderea sectiunii de dezvoltare

Excedent / Deficit - sectiune functionare

Excedent / Deficit - sectiune dezvoltare
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suma
914,04

13.253.000

.838.

312,96

5.067.0C0
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774,
.462.
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874.

312, 96
914,04
725,33
914,04

.312,96

914,04

120,63

1.136.740,4

1.214.998,21

.971.
.871.

0,77

suma

.831,18

.254,32

423,14
254,32

procent/suma

22,26

66,26

1.580.030,84

procent/suma
66,51

33,49

3.041.177,21

550.482,51



